
ПОПРАВКИ
к проекту решения Думы города «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

№
п/п

Редакция текста проекта реш ения П редлагаемая поправка Текст в новой редакции

1. Рассмотрев материалы , представленны е 
к награж дению  Благодарственным письмом Думы 
города, в соответствии с П олож ением 
о Благодарственном  письме Д ум ы  города Сургута, 
утверж дённы м  реш ением Д ум ы  города 
от 30.05.2007 №  212-IV  Д Г (в редакции 
от 04.12.2019 №  527-VI ДГ), П олож ением  
о наградах и почетны х званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым реш ением  городской 
Д ум ы  от 28.12.2005 №  549-Ш  ГД 
(в редакции от 26.04.2016 №  861-V ДГ), учитывая 
реш ение комиссии по наградам Д ум ы  города 
(вы писка из протокола от 19.06.2020 №  5), 
Д ум а города РЕШ И ЛА :

К онстатирую щ ую  часть 
проекта реш ения изложить 
в новой редакции

Рассмотрев материалы , представленные 
к награж дению  Благодарственным письмом Д умы 
города, в соответствии с Полож ением 
о Благодарственном письме Думы  города Сургута, 
утверж дённым реш ением Д умы города 
от 30.05.2007 №  212-IV  ДГ, Полож ением 
о наградах и почетных званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым реш ением городской 
Думы  от 28.12.2005 №  549-Ш  ГД, учитывая 
реш ение комиссии по наградам Д умы города 
(выписки из протоколов от 19.06.2020 №  5, 
от 23.06.2020 № 6), Д ум а города РЕШ ИЛА:

2. 1. Н аградить Благодарственным письмом Думы 
города А бдуллину Ренату Салаватовну, главного 
бухгалтера общ ества с ограниченной 
ответственностью  «Сибпромстрой-Ю гория», 
за вклад в реш ение социально-экономических 
задач города, многолетний добросовестны й труд 
и в связи с празднованием Д ня строителя

Часть 1 проекта реш ения 
излож ить в новой редакции

1. Н аградить Благодарственным письмом Думы  
города за вклад в реш ение социально- 
экономических задач города, добросовестны й труд 
и в связи с празднованием:
1) Дня строителя А бдуллину Ренату Салаватовну, 
главного бухгалтера общ ества с ограниченной 
ответственностью  «Сибпромстрой-Ю гория»;
2) Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности:
а) работников публичного акционерного общества 
« Сургутнефтегаз»:
Берковича Алексея Евгеньевича, слесаря-электрика 
по ремонту электрооборудования 5 разряда 
Сургутского участка по техническому



2

обслуживанию и ремонту подъемных агрегатов 
цеха по техническому обслуживанию и ремонту 
подъемных агрегатов Сургутской центральной 
базы производственного обслуэюивания по прокату 
и ремонту нефтепромысловой спецтехники 
и навесного оборудования;
Борисова Александра Александровича, ведущего 
инженера отдела эксплуатационно-технического 
обслуэюивания Управления связи
и телекоммуникаций;
Ермоленко Владимира Васильевича, инженера 
по безопасности движения I  категории отдела 
безопасности движения Сургутского управления 
технологического транспорта № 5;
Есину Юлию Владимировну, главного специалиста 
по программному обеспечению бюро главных 
специалистов производственного управления 
по наладке и техническому обслуэюиванию 
автоматизированных систем управления 
«СургутАСУнефть»;
Моисееву Анастасию Владимировну,
делопроизводителя канцелярии Сургутского 
управления технологического транспорта № 3; 
Наибову Надежду Александровну, аппаратчика 
химводоочистки 3 разряда цеха теплоснабэ!сения 
Управления по эксплуатации зданий и сооруэюений; 
Новикова Евгения Альбертовича, плотника 5 
разряда участка № 1 ремонтно-строительного 
управления треста «Сургутремстрой»;
Фикса Михаила Яковлевича, медицинского брата 
по массажу высшей категории
физиотерапевтического отделения медицинской 
слуэюбы санатория «Кедровый Лог»;
Хохленко Екатерину Валериевну, заместителя



Председатель Думы города

главного редактора редакции газеты рекламно- 
издательского информационного центра «Нефть 
Приобъя»;
Шумцова Александра Сергеевича, заместителя 
начальника технического управления -  начальника 
отдела внедрения средств вычислительной 
техники, автоматизированных систем управления 
и телекоммуникаций;
б) работников общества с ограниченной
ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» 
публичного акционерного общества «Газпром»: 
Бабичева Виктора Станиславовича, начальника 
службы технического сопровоэюдения
электрического оборудования инженерно-
технического центра;
Бурмистрова Игоря Михайловича, слесаря 
по ремонту технологических установок 4 разряда 
газокомпрессорной слуэ/сбы Аганской
промплощадки Сургутского линейного
производственного управления магистральных 
газопроводов;
Маркову Любовь Викторовну, заведующего 
общежитием управления по эксплуатации зданий 
и сооружений;
Павленко Татьяну Ивановну, медицинскую сестру 
процедурной высшей категории отделения 
восстановительного лечения Медико-санитарной 
части;
Соловову Галину Николаевну, инженера 
по подгот овке кадров I  категории учебного  
отделения учебно-производственного центра______

Н.А. Красноярова


